保護者　様

日
曜
日 行　　　　事 給食 日

曜
日

行　　　　事 給食

1 日 16 月
1･2年
のみ

2 月 【振替休日（伝統芸能共演会）】 17 火
1･2年
のみ

3 火 漢（１・２年）
1･2年
のみ

18 水
1･2年
のみ

4 水
1･2年
のみ

19 木
1･2年
のみ

5 木
1･2年
のみ

20 金
学年末考査（１・２年、第１日）
３年登校日

×

6 金
３年登校日
人権・同和教育HR活動（１・２年③）

1･2年
のみ

21 土 学習支援日⑧

7 土
伝統芸能共演会
大学入学共通テスト模試（２年、午後）

× 22 日

8 日 23 月 【天皇誕生日】

9 月 校納金引落日
1･2年
のみ

24 火
学年末考査（１・２年、第２日）
身だしなみ指導

×

10 火
1･2年
のみ

25 水 学年末考査（１・２年、第３日） ×

11 水 【建国記念の日】 26 木 学年末考査（１・２年、第４日）、３年登校日 ×

12 木 午前中45分授業、午後放課
1･2年
のみ

27 金
学年末考査（１・２年、第５日）
同窓会入会式、卒業式予行

1･2年
のみ

13 金
学年末考査時間割発表（１・２年）
３年登校日、PTA評議員会（18：30～）

1･2年
のみ

28 土

14 土 学習支援日⑦

15 日

２　月　の　行　事　予　定

※　「開校日に給食なし」の日には×を入れています。

　　　　　　　　　　学校ホームページ　https://ohmishima-h.esnet.ed.jp/

令和８年１月22日

愛媛県立今治北高等学校長　　　渡邊　琴子
               （大三島分校）

学校行事（２月）のお知らせ

　大寒の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校
教育推進のため、格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、12月～１月までの学校生活の様子と、２月の行事予定について御連絡いたします。

【１年生】 【２年生】 【３年生】

インターン
シップに行
きました。

大見神楽
の調査研
究をしてい
ます。

待ちに
待った
修学旅行

図書館で
ハンドベ
ル演奏を
しました。

アマモの
種まきを
しました。

保健セン
ターに手
編みの座
布団をプ
レゼント。